

خبر

به زودی ؛

آیت‌ا... رئیس‌ی به خوزستان می آید

نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: به زودی آقای رئیس‌ی به استان خوزستان خواهد آمد و ما کار خود را خواهیم کرد، تا آن زمان مفسدان اقتصادی هرچه می‌خواهند ببلندد اما همه این‌ها در پایان به مردم باز خواهد گشت.

وی در رابطه با ساخت‌وسازهای بی‌رویه در منطقه افزود: تعدادی از افراد متمول با توجه به رانت‌هایی که در استان اتفاق می‌افتد و با توجه به عدم تعیین محدوده به شدت در حال سواستفاده هستند و آنچه که من احساس کردم این است که مین‌خواری به شدت در حال اتفاق افتادن است.

نماینده ولی فقیه در خوزستان عنوان کرد: یک انسان فقیر اگر بخواهد خانه‌ای بسازد به انواع و اقسام او را آزار می‌دهند اما افرادی هستند که هکتارها زمین را بدون سند رسمی، قطعه‌بندی کرده و حتی واگذار می‌کنند.

وی افزود: همچنین خیابان‌ها برخلاف دستورات مجموعه شهرداری و غیره در حال توسعه است که در مجموع این‌ها سبب شده که مطالبات به حق مردمی افزایش پیدا کند و از جهت دیگر عدم توجه یا کم‌توجهی را از جانب برخی مسؤولین شاهد هستیم.

نماینده ولی فقیه در خوزستان خطاب به زمین‌خواران و مفسدان اقتصادی افزود: به قول و قوه الهی به زودی آقای رئیس‌ی به استان خواهد آمد و ما کار خود را خواهیم کرد، تا آن زمان هرچه می‌خواهید بلیعد اما همه این‌ها در پایان به مردم باز خواهد گشت.

نماینده مردم بهبهان :

اخراج ۹۰ نفر از کارکنان پالایشگاه بیدبلند لغو شد

نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی گفت: طی تعاملات انجام شده در خصوص اخراج ۹۰ نفر از پرسنل پالایشگاه بیدبلند دستور لغو این امر از استاندار گرفته شد.

طی اخبار و گزارشات منتشرشده در فضای مجازی به ۹۰ نفر از پرسنل پالایشگاه بید بلند دو اعلام شد که از شنبه مورخ ۳۱ خرداد اجازه ورود به پالایشگاه داده نشود و از کار اخراج هستند. در همین راستا محمد طلا مظلومی نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی در یک گفتگوی تلویزیونی اظهار کرد: پس از شنیدن این خبر با مسئولین استانی، شهری و پالایشگاه خلیج‌فارس ارتباطی برقرار شد و مراتب نگرانی این افراد اعلام گردید که مقرر شد مسئول بازرسی پالایشگاه از اخراج این کارکنان جلوگیری نماید.

وی افزود به دنبال نشتستی که با استاندار خوزستان برگزار گردید دستور لغو اخراج و جلوگیری از این امر از ایشان گرفته شد تا با تعامل میان مسئولین شهری برای رفع این مشکل تدابیر بهتری اندیشیده شود. نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی گفت: با استفاده از ظرفیت و حوزه اختیارات یک نماینده، علاوه بر حمایت این کارگران از بروز چنین مشکلی جلوگیری خواهم کرد.

با تجمع در مقابل استانداری خوزستان ؛ آبداران خواستار دریافت حقوق معوق خود شدند

در پی مطالبات حق و حقوق، جمعی از آبداران شرکت آب و فاضلاب روستایی در مقابل استانداری خوزستان حضور یافتند و خواستار پرداخت حقوق معوق خود شدند.

جمعی از آبداران شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان در اعتراض به تعدیم نشدن قرارداده‌ا، پرداخت نشدن حقوق چند ماهه و همچنین بی‌اعتباری دفترچه‌های بیمه در مقابل در ورودی ساختمان استانداری خوزستان تجمع کرده و خواستار رسیدگی مدیران مربوطه به این وضعیت شدند.

بیش از ۶۰۰ آبدار شرکت آب و فاضلاب روستایی علاوه بر دریافت نکردن حقوق و مزایای چند ماه اخیر با مشکل پایان قراردادها نیز مواجه هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ذرفول :

ظرفیت بیمارستان گنجویان تکمیل شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ذرفول از تکمیل ظرفیت بیمارستان گنجویان ذرفول در پذیرش بیماران مبتلا به کرونا خبر داد.

دکتر یوسف پریدار اظهار کرد: روند بستری و ترخیص روزانه بیماران کرونا در حال انجام است و تقریباً ظرفیت بیمارستان گنجویان ذرفول تکمیل شده است، با این وجود تاکنون بیماری نبوده که برای بستری وی جا نداشته باشیم و شرایط به گونه‌ای نشده که بیماری پذیرش نشود.

وی افزود: علاوه بر بیمارستان گنجویان ذرفول، پذیرش بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان نظام مافی شوش و بیمارستان کارون گنوند نیز آغاز شده و برخی از بیماران در این بیمارستان‌ها بستری شده‌اند.پریدار بیان کرد: در صورت رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم، امکان دارد ظرفیت این دو بیمارستان نیز تکمیل شود.

وی تصریح کرد: ما از حاکمتر تخت‌های موجود در منطقه استفاده خواهیم کرد اما همه تخت‌های منطقه، تخت‌های تخصصی نیستند و طبیعتاً زمانی که تعداد بیماران افزایش یابد، کیفیت خدمات کاهش می‌یابد.

رئیس دانشگاه آزاد خوزستان :

کاهش شهریه در کار نیست

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان گفت: در خصوص کاهش شهریه این ترم دانشجوین دانشگاه آزاد هیچ صحبتی نشده است و کاهش شهریه مطرح نیست.

فرج‌اله براتی درخصوص صحبت های مطرح شده درخصوص کاهش شهریه دانشجویان در ترم جاری، اظهار کرد: در این زمینه در دانشگاه آزاد هیچ صحبتی نشده است و کاهش شهریه مطرح نیست. وی افزود: متأسفانه با توجه به پیش آمدن سه‌اله کرونا، تعدادی از دانشجویان شهریه این ترم را به موقع پرداخت نکرده‌اند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان گفت: دانشجویان می‌توانند با مراجعه به سامانه تعیین شده، وضعیت شهریه خود را مشاهده کنند. دانشجوین باید سعی کنند حداقل ۵۰ درصد شهریه ترم جاری را بیش از آغاز امتحانات پایان ترم واریز کنند.

استاندار خوزستان گفت: وضعیت کرونا ویروس در خوزستان به نحوی است که آمار بیماران مبتلا و بستری شده با نوسان همراه است.

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در حاشیه سفر به بهبهان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: وضعیت کرونا به نحوی است که شیب تعداد بیماران مبتلا و بستری شده با نوسان مواجه است همچنین شرایط در خوزستان تقریباً پایدار است اما تعداد بیماران و مبتلایان در این استان کم نیست پس باید به دنبال راهی برای کاهش آن‌ها باشیم.

وی افزود: امروز پس از برگزاری ستاد ملی مبارزه با کرونا، ستاد استان نیز برای بررسی راهکارها برگزار خواهد شد تا به نسبت نیاز، تصمیم‌گیری‌هایی انجام شود.

استاندار خوزستان گفت: به مردم توصیه می‌شود همچنان فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک را ادامه دهند تا بر این شرایط فائق آییم

و مقابله با کرونا به مرحله کنترل خود برسد.

وی تصریح کرد: آمار مبتلایان به کرونا در هیچ استانی از کشور اعلام نمی‌شد اما با اصراری که استانداری خوزستان از ستاد ملی کرونا در خصوص اعلام آمار مبتلایان به کرونا داشت، این امر تا هفته گذشته انجام می‌شد که در روزهای اخیر، سیاست‌های ملی مانع اعلام آمار

رخاود

استاندار خوزستان :

اعلام آمار کرونایی‌ها ممنوع شد



خوزستان شد که وظیفه‌ای جز تمکین از این امر نبود.

غلامرضا شریعتی اذعان کرد: شرایط در روزهایی که آمار استانی اعلام نمی‌شود نسبت به گذشته تغییر نکرده و آمار مبتلایان، بهبود یافتگان و فوتی‌ها همچنان مانند روزهای گذشته است و آمار منتشرشده در خصوص شیب تند مبتلایان و یا فوتی‌ها در خوزستان کاملاً کذب است.
* مشکل آب کشاورزان حوزه مارون برطرف خواهد شد

وی ادامه داد: تقریباً اکثر کشاورزان حوزه مارون برای تامین آب مورد نیاز خود با مشکلاتی مواجه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

ماسک زدن باید اجباری شود

وی توضیح داد: همچنین زباله های بیماران قرنطینه ای نیز باید به نحوی موثر علامت گذاری شود تا مشکلی برای زباله گرد‌ها ایجاد نشود.

ابول نژادیان افزود: همچنین ماسک و دستکش های رها شده در اطراف مکان های نمونه گیری از سوی شهرداری باید جمع آوری شود تا منشا شیوع این بیماری نشود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: سه بیلورد از سوی شهرداری، به منظور اطلاع رسانی و درج پیام های بهداشتی در اختیار مرکز بهداشت استان قرار گیرد.

وی افزود: مشکلات مراکز بهداشت شرق و غرب اهواز همچون نیاز به خودرو، مکان های مناسب و بزرگ برای نمونه گیری و نیروهای بیشتر جهت کمک به مراقبین سلامت با همکاری سایر دستگاه ها رفع شود.

همچنین فرماندار اهواز در این نشست با اشاره به احتمال بازگشت محدودیت ها در اهواز بیان کرد: برای پیشگیری و مقابله با کرونا، احتمال بازگشت محدودیت‌ها در اهواز وجود دارد.

جمال عالمی نیسی آمار مبتلایان به کرونا در اهواز و خوزستان را نگران کننده دانست و افزود: برای اجرای محدودیت ها در نقاط مختلف شهرستان اهواز در دستگاه‌های اجرایی شهرستان پیش بینی های لازم انجام شده است.

مدیرعامل آبفا خوزستان :

۶۰۰ کیلومتر از شبکه آب اهواز نیاز به اصلاح دارد

مناطق به‌خصوص منبع آب و حصیرآباد بهبود یابد.
حقیقی پور با اشاره به تصفیه‌خانه علی بن مهزیار در شرق اهواز، گفت: این تصفیه‌خانه اضطراری بوده و در حال اورهال و تعمیر تجهیزات آن هستیم.

وی با بیان اینکه مشکل اصلی قطعی آب در غرب اهواز مناطق پردیس ۱ و ۲، شهرک دانشگاه، گلستان و شهرک برق است، افزود: علاوه بر تصفیه‌خانه شماره ۲ کبان‌آباد که تأمین‌کننده آب اصلی این مناطق است تصفیه‌خانه گلستان نیز وجود دارد که عملیات لایروبی آن از هفته گذشته شروع شده است. مدیرعامل آبفا خوزستان در ادامه مطلب فوق عنوان کرد: فیلتراسیون تصفیه‌خانه گلستان نیز مشکل داشت که در حال اورهال سازی و نوسازی تجهیزات هستیم تا شبکه توزیع آب در منطقه گلستان تقویت شود.

حقیقی پور بیان کرد: پروژه اصلاح شبکه گلستان نیز در دستور کار بود که به دلیل اختلافاتی با شهرداری به تعویق افتاد و به‌زودی این اختلافات رفع و پروژه انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: شبکه توزیع آب اهواز به‌خصوص گلستان متناسب با جمعیت و توسعه شهرسازی رشد و نوسازی نداشته که یکی از دلایل اصلی قطعی آب همین موضوع است.

مدیرعامل آبفا خوزستان گفت: مناطق جنوبی شهر اهواز از تصفیه‌خانه گروه ملی استفاده می‌کنند که مشکلاتی دارد و طی قراردادی با گروه ملی قرار شد لایروبی، نوسازی و بازسازی ایستگاه‌های پمپاژ و فیلتراسیون برای بهبود وضعیت آب این مناطق انجام شود که تمام هزینه‌ها نیز توسط شرکت آب خوزستان پرداخت می‌شود.

حقیقی پور با اشاره به مصرف بالای آب به دلیل گرما و مسائل بهداشتی مربوط به کرونا، افزود: از همشهریان تقاضا داریم در مصرف آب صرفه‌جویی کنند و در راستای این کار می‌توان آبیاری

بخشدار عنبر مسجدسلیمان :

هیچ خطاری برای اهالی صادر نشده است

ایجاد خواهد شد.
* اختصاص ۱۲۰ میلیون دلار جهت توسعه مخازن استان

وی ضمن بیان آنکه تمهیداتی جهت رفع مشکل آب روستاهای بهبهان درنظر گرفته شده است، گفت: جهت افزایش امنیت شهروندان اعتبارات لازم برای ساخت یک کلاتتری در این شهرستان داده شد.

استاندار خوزستان با بیان اینکه شرکت نفت در مناطق نفت‌خیز برای لایروبی انهار زبدون، بهبود وضعیت جاده‌ها و تامین آب همکاری داشته باشد، افزود: با صرف اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیون دلار، ۲۸ مخزن از جمله مخزن منصور آباد بهبهان در تابستان سال جاری توسعه می‌یابند که علاوه بر اشتغال نیروهای بومی، چهار درصد این سرمایه‌گذاری که برابر است با پنج میلیون دلار در قالب مسئولیت‌های اجتماعی برای خود منطقه خواهد شد.

غلامرضا شریعتی ادامه داد: حدود ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای فرودگاه‌های بهبهان و مسجدسلیمان از سازمان برنامه و بودجه اتخاذ که قول ابلاغ این اعتبار در تیرماه داده شده، همچنین پنج میلیارد ریال دیگر از طریق هلدینگ خلیج فارس برای توسعه فرودگاه بهبهان در نظر گرفته خواهد شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

ماسک زدن باید اجباری شود

وی توضیح داد: همچنین زباله های بیماران قرنطینه ای نیز باید به نحوی موثر علامت گذاری شود تا مشکلی برای زباله گرد‌ها ایجاد نشود.

ابول نژادیان افزود: همچنین ماسک و دستکش های رها شده در اطراف مکان های نمونه گیری از سوی شهرداری باید جمع آوری شود تا منشا شیوع این بیماری نشود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: سه بیلورد از سوی شهرداری، به منظور اطلاع رسانی و درج پیام های بهداشتی در اختیار مرکز بهداشت استان قرار گیرد.

وی افزود: مشکلات مراکز بهداشت شرق و غرب اهواز همچون نیاز به خودرو، مکان های مناسب و بزرگ برای نمونه گیری و ورودی ادارات، نهاد ها و دستگاه های اجرایی اجباری است و دستگاه ها موظف به اجرای آن هستند.

عالمی نیسی افزود: تمهیدات لازم برای پشتیبانی از بخش درمان و بهداشت شهرستان و استان به خصوص بیمارستان های ۶گانه محل بستری بیماران کرونا نیز انجام شده است و در این خصوص مشکلی وجود ندارد.

وی گفت: مردم برای پیشگیری از شیوع کرونا روابط اجتماعی را کمتر کنند و از حضور در مراسم شادی و عزا که عامل انتشار ویروس کرونا است، خودداری کنند.

مدیرکل بنادر خرمشهر :

شماره ۲۱۶۶- یکشنبه ۱ تیر ۱۳۹۹

خبر کده

مدیرکل راهداری خوزستان :

وام ۱۲ میلیونی به کارکنان

شرکت‌های حمل و نقل تعلق می‌گیرد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان از تخصیص وام ۱۲ میلیون تومانی به کارکنان شرکت‌های حمل و نقل و موسسات فعال در این بخش خبر داد.

غلامعباس بهرامی‌نیا اظهار کرد: علاوه بر وام ۶ میلیون تومانی که برای رانندگان در نظر گرفته شده است، برنامه‌ریزی برای پرداخت تسهیلات بانکی ۱۲ میلیون تومانی به کارکنان شرکت‌های حمل و نقل از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در حال انجام است.

وی با بیان اینکه ۱۶۰ شرکت حمل و نقل در خوزستان فعال هستند، افزود: وام ۱۲ میلیون تومانی به ازای هر شاغل دارای پرونده بیمه تأمین اجتماعی، به شرکت‌ها و موسسات دارای فعالیت پرداخت می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: شرایط ثبت‌نام از سوی سازمان برای متقاضیان وام ۱۲ میلیون تومانی، اطلاع‌رسانی از طریق روشک‌ها و انجمن‌های صنعتی بخش حمل و نقل مسافر برون‌شهری، ثبت‌نام در سامانه کارا به آدرس https://kara.mcls.gov.ir، درج کد بیمه در محل درخواست کد کارگاه، تأیید شرایط از سوی ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان‌ها و معرفی به بانک عامل برای دریافت تسهیلات اعلام شده است.

بهرامی‌نیا ادامه داد: وام ۱۲ میلیون تومانی شاغلان در شرکت‌های حمل و نقل با سود بانکی ۱۲ درصد و ۲۴ ماهه شامل چهار ماه دوره تنفس و ۲۰‌ماه فرصت باز پرداخت است که مهلت آن از مهرماه شروع می‌شود.

پیش از این نیز مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان از تخصیص وام حمایتی ۶ میلیون تومانی به بیش از ۶ هزار راننده بخش حمل و نقل مسافر برون‌شهری استان در ایام شیوع کرونا خبر داده بود.

مدیرکل بنادر خرمشهر :

خط کانتینری یخچالی

به حوزه خلیج فارس برقرار شد

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: خط کشتیرانی کانتینری یخچالی از مسیر دریایی بندر خرمشهر به کشورهای حاشیه خلیج فارس برقرار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، شیع کرمان و توقف فعالیت‌های بندری و دریایی در بیشتر کشورهای جهان بندر خرمشهر توانست با راه‌اندازی این خط و افزایش صادرات کالاهای کانتینری ،تجریه‌ها را با تکیه بر تمام ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های مناسب این بندر، کم اثر کرده و ارزآوری را برای کشور رقم بزند.

وی تصریح کرد: در سه ماهه نخست سالجاری صادرات کالاهای کانتینری رشد۳۷۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد که بندرخرمشهر در زمینه صادرات و عملیات تخلیه و بارگیری توانست به رکورد بی‌سابقه‌ای در تاریخ فعالیت‌های این بندر دست یابد.مدیر کل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: عمده کالاهای صادراتی غیرنفتی از بندرخرمشهر به کشورهای حاشیه خلیج فارس و همجوار را کالاهای فله خشک، کالاهای کانتینری خشک و کالاهای کانتینری یخچالی تشکیل می‌دهد. اسعدی اظهار داشت: هم

اکنون بخش قابل توجهی از صادرات به کشورهای حاشیه خلیج فارس از طریق مسیر دریایی بندر خرمشهر انجام می‌شود که نرخ حمل مناسب و کاهش تعرفه‌های تخلیه و بارگیری و نزدیکی مسافت به کشورهای همجوار جاذبه مطلوبی را برای سرمایه‌گذاران و صادرکنندگان فراهم کرده است. بندر خرمشهر با ۲۲۰ هکتار وسعت به عنوان سومین بندر آزاد کشور در خلیج فارس به شمار می رود، که به دلیل هم‌جواری با کشور عراق علاوه بر اهمیت سیاسی آن، یک منطقه استراتژیک از نظر تجاری و اقتصادی محسوب می‌شود. قرار گرفتن این بندر در محدوده منطقه آزاد تجاری اروند و نزدیکی به پالایشگاه آبادان، صنایع فولاد خوزستان و برخورداری از خطوط ریلی داخلی و اتصال به شبکه راه آهن سراسری کشور بر اهمیت آن افزوده است.

شرکت توزیع برق خوزستان :

صنایع خوش مصرف پاداش گرفتند

مشترکانی که در تابستان سال گذشته مصرف برق خود را مدیریت کرده و بهینه مصرف کردند، ۷۵ میلیارد ریال پاداش دریافت نمودند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق خوزستان، علی خدروی مدیرعامل این شرکت گفت، تابستان ۹۸ مشترکان دیماندی در خوزستان با ۱۳۴ مگاوات صرفه جویی، کمک شایانی برای پایداری برق داشته اند و بیشترین نقش را در این بین، مشترکان صنعتی با ۶۴ مگاوات ایفا نمودند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان افزود، سال گذشته بیشتر از ۵ هزار تفاهم نامه بین این شرکت و مشترکان صنعتی، کشاورزی، تجاری و اداری منعقد شد که بیشترین حجم تفاهم نامه ها به مشترکان کشاورزی به تعداد

۱۸۳۱ تفاهم بود و نهایتاً ۲۵ مگاوات از این بابت صرفه جویی شد.خدروی افزود، برای تابستان سالجاری نیز برنامه های فنی، عملیاتی و فرهنگی بسیار متنوعی تدارک دیده شده که از جمله آن ها می توان به انجام ۹ هزار تفاهم نامه اشاره کرد که رکورد بی سابقه ای در این زمینه محسوب می شود و شرکت توزیع برق خوزستان از این لحاظ در رتبه های بالای تواینر قرار گرفته است.وی با اشاره به اینکه مصرف برق در روزهای اخیر به دلیل گرمای شدید افزایش چشمگیر داشته است ادامه داد، طرح کاهش ساعات اداری یکی از برنامه های موفق بوده که با حمایت استاندار محترم خوزستان اجرا شد و از این بابت تا کنون ۷۲ مگاوات به صورت متوسط روزانه از پیک بار کاسته می شودو این امر کمک شایانی به تامین برق پایداری برای مردم و مشترکین می کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با دعوت مردم و مشترکان به صرفه جویی و مدیریت مصرف برق، از ادارات دولتی و خصوصی در خواست کرد تا طبق بخشنامه استانداری خوزستان نسبت به خاموش نمودن تمامی وسایل برقی راس ساعت ۱۳ اقدام نمایند.

مرد بومی منطقه نیست.